



Poznań, 19 grudnia 2016r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 423/16 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na roczną prenumeratę oraz sukcesywną, w miarę ukazywania się poszczególnych numerów, dostawę czasopism krajowych i zagranicznych w roku 2017, aż do zakończenia okresu prenumeraty poszczególnych czasopism do siedziby Zamawiającego, zgodnie ze szczegółowym wykazem czasopism krajowych i zagranicznych zawartym w części IV SIWZ.

Wykonawcy zadali pytania następującej treści:

Pytanie 1:

Czy konieczne jest podpisanie oświadczeń dotyczących:

Oświadczenie dotyczące podmiotu, na którego zasoby powołuje się wykonawca,
Oświadczenie dotyczące podwykonawcy nie będącego podmiotem, na którego zasoby powołuje się wykonawca,
Informacja w związku z poleganiem na zasobach innych podmiotów

Odpowiedź:

Należy podpisać jedynie Oświadczenia, które dotyczą Wykonawcy. Jeśli nie powołuje się na zasoby innych podmiotów, nie korzysta z podwykonawstwa, podpisów nie składa.

Pytanie 2:

Jeżeli "nie zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ... ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze". Czy konieczne jest podpisanie tego oświadczenia?

Odpowiedź:

Należy złożyć podpisany załącznik nr 1 do oferty wraz z Ofertą – Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia.

Jeżeli Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie 24 ust. 1 pkt. 12-22 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp składa podpis w górnej części dokumentu. Jeśli jednak istnieje przesłanka wykluczenia spośród wymienionych w niniejszym Oświadczeniu, składa podpis w dolnej części dokumentu.

Pytanie 3:

Czy w referencjach wystawionych przez naszych kontrahentów konieczne jest wykazanie kwot zamówienia. Kwoty zrealizowanych dostaw będą wyszczególnione w załączniku nr 3 oferty.

Odpowiedź:

Należy złożyć Wykaz zrealizowanych dostaw – załącznik nr 3 do oferty, który ma zawierać m.in. kwoty zrealizowanych dostaw. Dokumenty mają potwierdzać, że dostawy zostały wykonane należycie.

Pytanie 4:

Kiedy powinna zostać wystawiona dla Państwa faktura?

Odpowiedź:

Faktura powinna zostać wystawiona z terminem zapłaty do 01.03.2016 r. Zmianę należy uwzględnić w SIWZ.

Dotyczy części 2 SIWZ

Pytanie 5:

Tytuł „Nauka” – dostępny będzie bezpłatnie, tylko i wyłącznie na stronie internetowej, proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu Oferty;

Pytanie 6:

Tytuł „Przegląd Obrony Cywilnej” – nie będzie wydawany w 2017 roku, proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu Oferty;

Odpowiedź na Pytanie 5, 6,

Zamawiający wykreśla z wykazu czasopism krajowych i zagranicznych, części 2 czasopisma krajowe, pozycje:

6 – Nauka

8 – Przegląd Obrony Cywilnej

Pytanie 7:

Tytuł „Przegląd Ubezpieczeniowy dla Ciebie” – nie będzie wydawany w 2017 roku, proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu Oferty.

Odpowiedź 7:

„Przegląd Ubezpieczeniowy dla Ciebie” będzie dostępny odpłatnie, w wersji elektronicznej. Należy wycenić wersję elektroniczną prenumeraty.

Powyższe zmiany należy uwzględnić w Formularzu Oferty.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie, tj. oferta musi wpłynąć do siedziby Zamawiającego najpóźniej do dnia **23 grudnia 2016r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi **23 grudnia 2016r.** w siedzibie Zamawiającego **o godz. 10:15** w pokoju 105 w bud. B.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucka

- w załączeniu siwz po zmianach